
SADA PRO MONTÁŽ LEPENÝCH  
IZOLOVANÝCH KOLEJNICOVÝCH STYKŮ ETW 2

Sada ETW 2 se používá k montáži izolovaných kolejnicových styků, které zajišťují elektrickou izolaci jednotlivých 
kolejových úseků pro spolehlivou signalizaci a zabezpečení v trati. Sada ETW2 obsahuje všechny komponenty 
včetně izolovaných spojek a kvalitního lepidla pro traťovou nebo dílenskou montáž lepeného izolovaného styku. 
Sada ETW 2 je déle než 20 let úspěšně instalována do tratí s vysokými nápravovými tlaky, na frekventovaných 
úsecích, v městských oblastech a různých klimatických podmínkách po celém světě.

 RYCHLÁ MONTÁŽ DÍKY INSTALACI PŘÍMO V TRATI 



www.goldschmidt.com

 TECHNICKÉ ÚDAJE 

VÝHODY

 � Rychlá montáž v kolejišti, obnovení provozu na trati již 2 hodiny po instalaci

 � Spojky k dodání ve čtyř- nebo šestiděrové variantě

 � Koncipováno jako montážní sada pro lepené nebo nelepené izolované styky

 � Design lze upravit na míru dle specifických požadavků zákazníka (délka, velikost otvorů,  
rozteče, šikmé řezy, zesílené profilové vložky, atd.)

 � Vynikající výsledky tahových, statických a dynamických (únavových) zkoušek)

 � Izolovaný styk kompatibilní s různými upínacími systémy

 � Spojky pro různé kolejnicové profily (širokopatní a žlábkové kolejnice)

 � Dlouholetá zkušenost s výrobou lepených izolovaných styků, technická podpora a zákaznický servis

REFERENCE

 � Déle než dvacet let se úspěšně používá po celém světě; více než 100 000 vyrobených spojů 

 � Reference z Austrálie, Brazílie, České republiky, Itálie, Nizozemí, Singapuru, Taiwanu a  
mnoha jiných zemí

SPECIFIKACE

 � Splňuje požadavky ISO 9001, EN 16843 i různých národních norem 

 � Elektrický odpor min. 30 MΩ

 � Možnost použití až do rychlosti 250 km/h

 � Testováno v certifikovaných laboratořích a na univerzitách

20
22

©
 F

O
RM

-T
H

ER
M

IT
, S

PO
L.

 S
 R

. O
. ·

 A
 G

O
LD

SC
H

M
ID

T 
C

O
M

PA
N

Y,
 B

rn
o,

 Č
es

ká
 r

ep
ub

lik
a


